Indicação 59/2024

                          Manutenção de quadra no

Bairro Pitangueiras de Cima.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

                  INDICO a mesa, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência, Prefeito Municipal, para que junto ao setor competente,

venha a realizar a manutenção em quadra poliesportiva no Bairro das Pitangueiras de

Cima na forma de limpeza e pintura.

Justificativa:

Este pedido se faz necessário, pois é um pedido da população, devido a

vegetação crescente e desgaste natural da estrutura.

Desta forma, buscando solucionar a problemática do local, visando a

segurança e a melhoria do acesso para quem utiliza a via é que faço este pedido.

Sem mais para o momento, renovo nossos votos de estima e consideração e

nos colocamos a disposição para trabalharmos juntos em prol o desenvolvimento de nosso

município.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 12 de março de 2024

     Vanderlei Lopes da Silva

              -  Vereador -